



Panie/Panowie  
Przewodniczący Rad Osiedli  
Przewodniczący Zarządów Osiedli

Wrocław, 23 września 2013

BRM-ZOR.0004.2.8.2013.IAR

Dotyczy: konsultacji ogólnomiejskich

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że Rada Miejska Wrocławia, na sesji w dniu 19 września br., podjęła uchwałę zarządzającą konsultacje ogólnomiejskie w sprawie proponowanych zmian w statutach wrocławskich osiedli.

Celem proponowanych zmian jest zapewnienie możliwości funkcjonowania Rady Osiedla w sytuacji, w której równocześnie funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady byłyby – niezależnie od przyczyny - wakujące, co skutkowało by brakiem możliwości zwołania sesji Rady. Proponuje się również wprowadzenie przepisu, który jednoznacznie określa termin zakończenia funkcjonowania Zarządu Osiedla w sytuacji, w której wybory do rady nie odbyły się z powodu niewystarczającej liczby kandydatów.

W konsultacjach, które będą trwały od 2 do 8 października 2013 roku, mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy Wrocławia. Opinie lub uwagi odnośnie konsultowanego projektu uchwały należy kierować do właściwych Rad Osiedli lub do Biura Rady Miejskiej.

Po zakończeniu konsultacji Rady Osiedli przekazują zebrane opinie lub uwagi Prezydentowi Wrocławia (Biuro Rady Miejskiej). Wyniki konsultacji zostaną przekazane Radnym, którzy podejmą prace na projektem uchwały zmieniającym statuty wrocławskich osiedli.

W związku z tym bardzo proszę o pomoc w przeprowadzeniu konsultacji na terenie Państwa osiedla. W załączeniu przesyłam komunikat o konsultacjach wraz z uchwałą z prośbą o umieszczenie ich w miejscu zwyczajowo przyjętym do komunikacji z mieszkańcami osiedla a także w siedzibie Rady. Proszę również o opublikowanie ich na Państwa stronie internetowej (jeżeli to technicznie możliwe). Uchwała w sprawie konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutów osiedli dostępna jest na stronie: [www.bip.um.wroc.pl](http://www.bip.um.wroc.pl)

Uprzejmie proszę o przekazanie wszelkich opinii i uwag mieszkańców do Biura Rady Miejskiej w nieprzekraczalnym terminie do 10 października tego roku na adres: Biuro Rady Miejskiej, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław [z dopiskiem:] KONSULTACJE lub na adres e-mail: [konsultacje2013@um.wroc.pl](mailto:konsultacje2013@um.wroc.pl)

Z wyrazami szacunku,



Jacek Ossowski  
Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia

Sprawę prowadzi: Iliana Arent-Rabiej, tel. 071 777 81 62, e-mail [iliana.arent-rabiej@um.wroc.pl](mailto:iliana.arent-rabiej@um.wroc.pl)

Sporządziła: Iliana Arent-Rabiej

Załączniki:

1. Komunikat o konsultacjach ogólnomiejskich.
2. Uchwała RMW w sprawie konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwały w sprawie nadania statutów osiedli.

Do wiadomości:

1. a/a